

21<sup>st</sup> January 2022

BSE Limited  
Corporate Relationship Dept  
1<sup>st</sup> Floor, New Trading Ring,  
Rotunda Building,  
P.J. Towers, Fort,  
Mumbai – 400 001

National Stock Exchange of India Limited  
5<sup>th</sup> floor, Exchange Plaza, Plot No.C-1  
Block "G" Bandra Kurla Complex  
Bandra (East)  
Mumbai – 400 051

BSE Code : 504112

NSE Code : Nelco EQ

Dear Sirs,

Sub: Newspaper Advertisement - Unaudited Consolidated Financial Results for the quarter and nine months ended 31<sup>st</sup> December 2021

The Board of Directors at its Meeting held on 19<sup>th</sup> January 2022 has inter alia, approved the Unaudited Standalone and Unaudited Consolidated Financial Results of the Company for the quarter and nine months ended 31<sup>st</sup> December 2021.

The said Unaudited Consolidated Financial Results in the prescribed format were published in the Business Standard (English) and Sakal (Marathi) on 21<sup>st</sup> January 2022. A copy of the results published is attached herewith. These are also being made available on the website of the Company at [www.nelco.in](http://www.nelco.in).

You are requested to take the same on record.

Thanking you

Yours faithfully,  
NELCO Limited



Girish V. Kirkinde  
Company Secretary & Head legal

Encl: As above.

**NELCO LIMITED**

CIN: L32200MH1940PLC003164

Regd. Office :- E1-6, Ttc Industrial Area, Midc, Electronic Zone, Mahape, Navi Mumbai - 400 710,

Tel: +91 22 67918728, 67399100 | Fax No.: +91 22 67918787 | Website: www.nelco.in | Email ID: services@nelco.in

**EXTRACT OF CONSOLIDATED UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED DECEMBER 31, 2021**

(Rs. In Lakhs)

| Sr. No. | Particulars  | 3 Months ended 31.12.2021 | Preceding 3 Months ended 30.09.2021 | Corresponding 3 Months ended 31.12.2020 | 9 Months ended 31.12.2021 | 9 Months ended 31.12.2020 | "Previous year ended 31.03.2021" |
|---------|--|---------------------------|-------------------------------------|---|---------------------------|---------------------------|----------------------------------|
|         |  | Unaudited                 | Unaudited                           | Unaudited                               | Unaudited                 | Unaudited                 | Audited                          |
| 1       | Total Income   | 7,350                     | 6,146                               | 5,884                                   | 19,158                    | 16,330                    | 22,896                           |
| 2       | Net Profit before Tax  | 725                       | 454                                 | 400                                     | 1,792                     | 958                       | 1,588                            |
| 3       | Net Profit after Tax   | 526                       | 340                                 | 382                                     | 1,305                     | 788                       | 1,236                            |
| 4       | Total Comprehensive Income for the period [ Comprising Profit for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)] | 530                       | 341                                 | 389                                     | 1,246                     | 798                       | 1,264                            |
| 5       | Equity Share Capital   | 2,282                     | 2,282                               | 2,282                                   | 2,282                     | 2,282                     | 2,282                            |
| 6       | Other Equity   |                           |                                     |   |                           |                           | 5,319                            |
| 7       | Earning Per Share ( of Rs 10/- each) - (Basic and Diluted)   | 2.30                      | 1.49                                | 1.67                                    | 5.72                      | 3.45                      | 5.42                             |

**Notes :-**

- 1 "The Company vide its letter dated September 1, 2017 informed the stock exchange about the approval of the Board of Directors to
- (i) transfer by way of slump sale on a going concern basis, for a lump sum consideration to its wholly owned subsidiary, Nelco Network Products Ltd (NNPL) of the following :
- (a) Integrated Security and Surveillance Solution ('ISSS') business and
- (b) Very Small Aperture Terminals ('VSAT') hardware business and allied services consisting of network management, project management, infrastructure services, turnkey solutions for satellite communication systems, and co-location services to customers other than Tatant Services Ltd (TNSL); and
- (ii) the amalgamation of TNSL with the Company, through a composite scheme of Arrangement and Amalgamation (Proposed Scheme). The Proposed Scheme has been approved by National Company Law Tribunal ('NCLT') on November 2, 2018. During the quarter ended June 2021 the Company has received approval from Department of Telecommunications (DoT) on June 9, 2021. The scheme is effective from appointment date i.e. April 1, 2017. Since, the above reorganisation is between the Company (holding company) and its two wholly owned subsidiaries, this has no implication on consolidated financial results of the Company along with its wholly owned subsidiaries."
- 2 As a part of transition to Goods Services Tax (GST) in June 2017, the Company carried forward the Cenvat/Service tax/Sales tax input credit balance of Rs 31 Lakhs as on December 31, 2021 for future set-off against GST payable. However, due to technical glitch on the GSTN portal, the Company could not file the Tran 1 Form within the prescribed period including the extended filing period. A writ petition filed by the Company in the Hon'ble High Court of Bombay for allowing the carry forward of the input credit balances was dismissed vide its order dated March 20, 2020. Thereby the petition and the claim of the Company of Rs. 31 Lakhs was disallowed. The Company has filed Special Leave Petition in Hon'ble Supreme Court and which is admitted by Supreme Court. Similar writ petition filed by subsidiary which merged with the Company for claim of Rs. 85 Lakhs with Hon'ble High Court of Bombay is pending for hearing. In view of the multiple judgements by various High Courts in India on this matter which supports the Company's claim and based on the advice received from independent legal counsel, the Company expects to recover this input credit balance. In view of this, no provision has been made in the books of account against the recoverability of these balances.

| 3 | Standalone Financial details                                       | 3 Months ended 31.12.2021 | Preceding 3 Months ended 30.09.2021 | Corresponding 3 Months ended 31.12.2020 | 9 Months ended 31.12.2021 | 9 Months ended 31.12.2020 | Previous year ended 31.03.2021 |
|---|--|---------------------------|-------------------------------------|---|---------------------------|---------------------------|--------------------------------|
|   |  | Unaudited                 | Unaudited                           | Unaudited                               | Unaudited                 | Unaudited                 | Audited                        |
|   | Income from Continuing Operations                                  | 3,652                     | 3,328                               | 3,110                                   | 10,395                    | 9,655                     | 13,112                         |
|   | Profit before Tax- Continuing and Discontinued Operations          | 364                       | 10                                  | 396                                     | 933                       | 952                       | 1,579                          |
|   | Profit after Tax- Continuing and Discontinued Operations           | 256                       | 7                                   | 379                                     | 661                       | 782                       | 1,227                          |
|   | Total Comprehensive Income- Continuing and Discontinued Operations | 259                       | -6                                  | 386                                     | 587                       | 792                       | 1,255                          |

- 4 The above is an extract of the detailed format of the Unaudited Consolidated and Unaudited Standalone Financial Results for the quarter and nine-months ended 31st December, 2021 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Unaudited Consolidated and Unaudited Standalone Financial Results for the quarter and nine months ended 31st December, 2021 are available on the Stock Exchange websites (www.nseindia.com and www.bseindia.com) and on the Company's website (www.nelco.in).

For Nelco Limited

Sd/-

R.R.Bhinge

Chairman

DIN :- 00036557

Place : Mumbai

Date : January 19, 2022

## सकाळ



### नेल्को लिमिटेड

CIN : L32200MH19980PLC003168

नोंदणीकृत कार्यालय ईएल-६, टिटीसी इंडस्ट्रियल एरिया, एमआयडीसी, इलेक्ट्रॉनिक झोन, महापे, नवी मुंबई - ४०० ७१०,

दूरध्वनी: +९१ २२ ६७९१८७२८, ६७३९९१०० | फॅक्स क्रमांक: +९१ २२ ६७९१८७७७ | संकेतस्थळ : www.nelco.in | ईमेल आयडी: services@nelco.in

#### ३१ डिसेंबर २०२१ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि नऊ महिन्यांचे अलेखापरीक्षित एकत्रित आर्थिक निष्कर्षांचा सारांश

(रु. लाखांमध्ये)

| क्र. | तपशील   | ३१.१२.२०२१           | ३०.०९.२०२१                 | ३१.१२.२०२०                   | ३१.१२.२०२१           | ३१.१२.२०२०           | ३१.०३.२०२१           |
|------|---|----------------------|----------------------------|------------------------------|----------------------|----------------------|----------------------|
|      |   | रोजी संपलेले ३ महिने | रोजी संपलेले मागील ३ महिने | रोजी संपलेले संबंधित ३ महिने | रोजी संपलेले ९ महिने | रोजी संपलेले ९ महिने | रोजी संपलेले ९ महिने |
|      |   | अलेखापरीक्षित        | अलेखापरीक्षित              | अलेखापरीक्षित                | अलेखापरीक्षित        | अलेखापरीक्षित        | लेखापरीक्षित         |
| १    | एकूण उत्पन्न  | ७,३५०                | ६,१४६                      | ५,८८४                        | १९,१५८               | १६,३३०               | २२,८९६               |
| २    | करपूर्व एकूण नफा  | ७२५                  | ४५४                        | ४००                          | १,७९२                | ९५८                  | १,५८८                |
| ३    | करपश्चात एकूण नफा   | ५२६                  | ३४०                        | ३८२                          | १,३०५                | ७८८                  | १,२३६                |
| ४    | कालावधीसाठी एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न (या कालावधीसाठीचा नफा (करानंतर) आणि इतर सर्वसमावेशक उत्पन्न (करानंतर)) | ५३०                  | ३४१                        | ३८९                          | १,२४६                | ७९८                  | १,२६४                |
| ५    | इक्विटी शेअर कॅपिटल (समभाग भांडवल)  | २,८८२                | २,८८२                      | २,८८२                        | २,८८२                | २,८८२                | २,८८२                |
| ६    | इतर इक्विटी   |                      |                            |                              |                      |                      |                      |
| ७    | प्रति शेअर कमाई (प्रत्येकी रु १०/-) (बेसिक आणि डायव्युटेड)  | २.३०                 | १.४९                       | १.६७                         | ५.७२                 | ३.४५                 | ५.४२                 |

#### टिपा :-

- कंपनीने १ सप्टेंबर, २०१७ च्या पत्राद्वारे स्टॉक एक्सचेंजला संचालक मंडळाच्या मान्यतेबद्दल पुढील बाबींसंदर्भात कळविले आहेत :-
  - नेल्को नेटवर्क प्रॉडक्ट्स लिमिटेड (एनएनपीएल) या कंपनीच्या संदर्भात त्याच्या संपूर्ण मालकीच्या उपकंपनीकडे एकरकमी मोबदल्यासाठी, चालू काळजीवाहू तत्वावर घसरणीच्या विक्रीच्या मागिने, खालीलप्रमाणे हस्तांतरण करणे :-
    - इंटीग्रेटेड सोल्युशन्स अँड सर्विसेस सोल्युशन्स (आयएसएसएस) विझनेस अर्थात एकात्मिक सुरक्षा आणि देखरेख ठेवणे उपाययोजना व्यवसाय आणि
    - व्हेरी स्मॉल ऑपरेचर टर्मिनल्स (व्हीएसएटी) हार्डवेअर व्यवसाय आणि नेटवर्क व्यवस्थापन, प्रकल्प व्यवस्थापन, पायाभूत सुविधा सेवा यांचा समावेश असलेल्या संबंधित सेवा उपलब्ध करून देणे आणि ग्राहकांना टाटा नेट सर्विसेस लिमिटेड खेरीज अन्य (टीएनएसएल) टर्नकी सोल्युशन्स ही स्टॅटलाइट कम्युनिकेशन सिस्टीमसाठी आणि संबंधित सेवा उपलब्ध करून देणे. आणि
    - टीएनएसएल कंपनीचे सदर कंपनीसोबत एकत्रीकरण, व्यवस्था आणि एकत्रीकरण (प्रस्तावित योजना) च्या संमिश्र योजनेद्वारे. प्रस्तावित योजनेला नॅशनल कंपनी लॉ ट्रिब्युनल (एनसीएलटी) ने २ नोव्हेंबर २०१८ रोजी मान्यता दिली आहे. जून २०२१ रोजी संपलेल्या तिमाहीत कंपनीला ९ जून २०२१ रोजी दूरसंचार विभागाकडून (डीओटी) मंजुरी मिळाली आहे. ही योजना १ एप्रिल, २०१७ या नियुक्तीच्या तारखेपासून प्रभावीपणे लागू आहे. वरील पुनर्रचना कंपनी (होलिडिंग कंपनी) आणि तिच्या दोन पूर्ण मालकीच्या उपकंपन्यांमधील असल्याने, कंपनीच्या संपूर्ण मालकीच्या सबसिडीयन्ससह एकत्रित आर्थिक परिणामांवर याचा कोणताही परिणाम होणार नाही.
- जून २०१७ मध्ये वस्तु सेवा कर (जीएसटी) मध्ये संक्रमणाचा एक भाग म्हणून, कंपनीने सेनव्हेंट/सेवा कर/विक्री कर इनपुट क्रेडिट शिल्लक जीएसटीसंदर्भातील भविष्यातील सेट-ऑफसाठी ३१ डिसेंबर २०२१ रोजी रुपये ३१ लाख केली आहे. तथापि, जीएसटीएन पोर्टलवरील तांत्रिक बिघाडामुळे, कंपनीला विस्तारित फाइलिंग कालावधीसह विहित कालावधीत ट्रेन १ फॉर्म दाखल करता आला नाही. इनपुट क्रेडिट वॉलन्स कॅरी फॉरवर्ड करण्यास परवानगी देण्यासाठी कंपनीने मुंबईच्या माननीय उच्च न्यायालयत दाखल केलेली रिट याचिका २० मार्च २०२० च्या आदेशाद्वारे फेटाळण्यात आली, त्याद्वारे याचिका आणि कंपनीचा दावा रु. ३१ लाख नाकारले होते. कंपनीने माननीय सर्वोच्च न्यायालयत विशेष रजा याचिका दाखल केली आहे आणि ती सर्वोच्च न्यायालयत मान्य केली आहे. रु.८५ लाखांच्या दाव्यासाठी कंपनीत विलीन झालेल्या उपकंपनीने दाखल केलेली तत्सम रिट याचिका माननीय मुंबई उच्च न्यायालयाकडे सुनावणीसाठी प्रलंबित आहेत. कंपनीच्या दाव्याला समर्थन देणारे आणि स्वतंत्र कायदेशीर सल्लागारांकडून मिळालेल्या सल्ल्याच्या आधारे या प्रकरणावर भारतातील विविध उच्च न्यायालयांनी दिलेले अनेक निकाल पाहता, कंपनी ही इनपुट क्रेडिट शिल्लक पुनर्प्राप्त करण्याची अपेक्षा करते. हे पाहता या शिल्लकीच्या वसुलीबाबत लेखापुस्तकात कोणतीही तरतूद करण्यात आलेली नाही.

| ३ | स्टँडअलोन आर्थिक तपशील.                              | ३१.१२.२०२१                 | ३०.०९.२०२१    | ३१.१२.२०२०                   | ३१.१२.२०२१           | ३१.१२.२०२०           | ३१.०३.२०२१           |
|---|--|----------------------------|---------------|------------------------------|----------------------|----------------------|----------------------|
|   |  | रोजी संपलेले ३ महिने संपले | मागील ३ महिने | रोजी संपलेले संबंधित ३ महिने | रोजी संपलेले ९ महिने | रोजी संपलेले ९ महिने | रोजी संपलेले ९ महिने |
|   |  | अलेखापरीक्षित              | अलेखापरीक्षित | अलेखापरीक्षित                | अलेखापरीक्षित        | अलेखापरीक्षित        | लेखापरीक्षित         |
|   | सततच्या कामकाजातील मिळकत                             | ३,६५२                      | ३,३२८         | ३,१९०                        | १०,३९५               | ९,६५५                | १३,११२               |
|   | करपूर्वी नफा- चालू आणि बंद कामकाजाद्वारे             | ३६४                        | १०            | ३९६                          | ९३३                  | ९५२                  | १,५७९                |
|   | करपश्चात नफा- चालू आणि बंद कामकाजाद्वारे             | २५६                        | ७             | ३७९                          | ६६१                  | ७८२                  | १,२२७                |
|   | एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न- चालू आणि बंद कामकाजाद्वारे | २५९                        | -६            | ३८६                          | ५८७                  | ७९२                  | १,२५५                |

- उपरोक्त निष्कर्ष हा सेबीच्या (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्कलोजर रेग्युलेशन) २०१५ च्या नियमन ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजमध्ये दाखल केलेल्या आणि ३१ डिसेंबर २०२१ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि नऊ महिन्यांच्या अलेखापरीक्षित (अनऑडिटेड) एकत्रित आणि अनऑडिटेड स्टँडअलोन आर्थिक निष्कर्षांच्या तपशीलवार स्वरूपाचा सारांश आहे. ३१ डिसेंबर २०२१ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि नऊ महिन्यांसाठी अनऑडिटेड एकत्रित आणि अनऑडिटेड स्टँडअलोन आर्थिक निष्कर्षांचे संपूर्ण स्वरूप स्टॉक एक्सचेंजच्या वेबसाइटवर (www.nseindia.com आणि www.bseindia.com) आणि कंपनीच्या ( www.nelco.in) या संकेतस्थळावर उपलब्ध आहे.

नेल्को लिमिटेड यांच्यासाठी

सही/-

आर.आर.भिगे

अध्यक्ष

DIN :- ०००३६५५७

ठिकाण : मुंबई

दिनांक : १९ जानेवारी २०२२